
 

Obec Třemešná 

 
 

 

 

 

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 12. zasedání Zastupitelstva obce Třemešná, 

které se konalo dne 30. 11. 2023 v galerii kulturního domu, Třemešná 14 

 

 

157/12/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Kateřinu  

                        Šamajovou a Rudolfa Zahradníka. 

Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje návrhovou komisi ve složení: předseda: 

Ing. Rostislava Kociána a členové: Filipa Pašase a Pavla Barona. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

158/12/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje program 12. zasedání zastupitelstva obce 

s těmito body: 

1. Zahájení – určení zapisovatele 

2. Volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise 

3. Schválení programu 

4. Rozpočtové opatření 

5. Nákup, prodej, pronájem a věcná břemena k pozemkům 

6. OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

7. Stanovení inventarizačních komisí 

8. Informace starosty 

9. Diskuse 

10. Závěr 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

159/12/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje záměr pro prodej pozemku parc. č. 113/1 

zahrada o výměře 197 m2 a pozemku parc. č. 113/3 zahrada o výměře 149 m2 v k.ú. 

Třemešná. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

160/12/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje záměr pro prodej části pozemku parc. č. 

2854/1 v k.ú. Třemešná 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 7, Zdržel se: 0   Usnesení: NESCHVÁLENO ] 

 

  



 stránka 2 / 3 

 

161/12/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2023 obce 

Třemešná o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, která ruší 

OZV č. 1/2022, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Výše poplatku je stanovena na 900 Kč. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

162/12/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje pana Xxxxxxxx Xxxxx, trvale bytem 793 82 

Třemešná č.p. XXX na pozici přísedícího u Okresního soudu Bruntál na období 

2023-2027. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

163/12/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje cenu palivového dříví určeného 

pro samovýrobu provedenou v obecních lesích: 

jehličnaté dříví a listnaté měkké  

do hmotnatosti 0,99 m3 za 250 Kč/m3 bez DPH 

od hmotnatosti 0,99 m3 za 500 Kč/m3 bez DPH 

listnaté tvrdé  

do hmotnatosti 0,99 m3 za 600 Kč/m3 bez DPH 

od hmotnatosti 0,99 m3 za 1000 Kč/m3 bez DPH 

Dřevo jehličnaté do hmotnatosti 0,19 m3 zlomené, dlouhodobě ležící na zemi  

za 50 Kč/m3 bez DPH. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 2   Usnesení: NESCHVÁLENO ] 

 

 

164/12/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje cenu palivového dříví určeného 

pro samovýrobu provedenou v obecních lesích: 

jehličnaté dříví a listnaté měkké  

do hmotnatosti 0,99 m3 za 200 Kč/m3 bez DPH 

od hmotnatosti 0,99 m3 za 450 Kč/m3 bez DPH 

listnaté tvrdé  

 hmotnatosti 0,99 m3 za 650 Kč/m3 bez DPH 

od hmotnatosti 0,99 m3 za 950 Kč/m3 bez DPH 

Dřevo jehličnaté do hmotnatosti 0,19 m3 zlomené, dlouhodobě ležící na zemi  

za 50 Kč/m3 bez DPH. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

165/12/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje ukončení činnost mateřské školy 

a školského zařízení v místě poskytovaní školské služby na adrese Liptaň 13, 793 96 

Liptaň dnem 31. 12. 2023. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

  



 stránka 3 / 3 

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo: 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná bere na vědomí, že zapisovatelem zasedání zastupitelsva obce je 

určen Ing. Tomáš Salvet. 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná bere na vědomí zprávu o rozpočtových opatření č. 12/2023 

až 14/2023. 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná projednalo: 

1. Hlavní inventarizační komise: předseda: Zbyšek Pecháček, členové: Alena Kyšková, Zdeňka 

Golíková.  

2. Dílčí inv. komise pro OÚ: předseda: Pavel Šperl, členové: Ing. Tomáš Salvet a Mgr. Kateřina 

Šamajová.  

3. Dílčí inv. komise pro kulturní dům: předseda: Filip Pašas, členové: Mgr. Kateřina Šamajová 

a Pavel Baron.  

4. Dílčí inv. komise pro požární zbrojnici: předseda: Ing. Rostislav Kocián, členové: Rudolf 

Zahradník, Ing. Leona Králová. 

 

 

 

 

 

___________________     ___________________ 

Zbyšek Pecháček       Filip Pašas  

starosta       místostarosta 


